ПРОЕКТ

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Н о в г о р о д с к а я   о б л а с т ь

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ХОЛМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
Об информации Территориальной избирательной комиссии Холмского района "Об итогах выборов в Совет депутатов Холмского городского поселения"
Совет депутатов Холмского городского поселения
РЕШИЛ:
Заслушав и обсудив информацию председателя Территориальной избирательной комиссии Холмского района Антоновой Светланы Александровны " Об итогах выборов в Совет депутатов Холмского городского поселения" 13 сентября 2020 года

Совет депутатов Холмского городского поселения:

РЕШИЛ:

принять информацию к сведению.

	Проект подготовила:
Глава Холмского городского поселения
	В.И. Витязева